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CPF: 022.874.324-93 Nome:

28/11/1977

Nome da mae:

VANDECI NUNES DOS SANTOS
ALAIDE NUNES DOS SANTOS
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3

125.33130.00-3
125.33130.00-3

125.33130.00-3

Cédigo Emp./NB
12.343.943/0002-87

Origem do Vinculo
AGRO PECUARIA OLIVAL TENORIO LTDA

12.733.937/0003-17 TRIUNFO AGROINDUSTRIAL LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL
INDUSTRIAL PORTO RICO S A -EM

RECUPERACAO JUDICIAL
ROTATION RECURSOS HUMANOS LTDA

12.217.832/0002-24
00.358.171/0002-78

61.075.552/0001-53 ARO EXPORTACAO, IMPORTACAQ, INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

LITOART INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS METALICAS LTDA

NOVALATA EMBALAGENS PERSONALIZADAS
LTDA

K2 COMUNICACAO VISUAL LTDA

07.742.316/0001-06
74.396.318/0001-70

09.471.791/0001-02

02.243.019/0001-94  -ONSITEC ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA

14.007.016/0001-30 EBB EMPRESA BRASILEIRA DE BANCOS
AUTOMOTIVOS LTDA

BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO

02.183.750
E COMERCIO LTDA

12.217.832 INDUSTRIAL PORTO RICO S A - EM

RECUPERACAO JUDICIAL
12.275.715 UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
6334855429 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
6372972135 36 - AUXILIO ACIDENTE PREVIDENCIARIO
41.627.718 BARREIROS E MORENO TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS E GERENCIAMENTO CONDOMINIAL
LTDA

Tipo Filiado no

Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

N&o Informado

N&o Informado

Empregado ou
Agente Publico

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
02/01/1995

23/12/1996
22/11/1999
01/04/2002
20/06/2002
20/06/2002
24/06/2008
01/09/2009
11/08/2010
01/10/2014
22/08/2016
17/09/2019

08/09/2020

28/12/2020
21/05/2021
02/12/2024

Data Fim

01/06/1997

19/06/2002

22/11/2007

09/10/2008

01/02/2010

12/11/2010

20/05/2015

12/07/2018

14/02/2020

20/05/2021

31/01/2025

Ult. Remun.
02/1995

06/1997

06/2002
01/2006
11/2007
10/2008
02/2010
11/2010
05/2015
07/2018
02/2020

12/2020

01/2025

Indicadores

PEXT

PADM-EMPR

IREM-INDPEND

IVIN-JORN-
DIFERENCIADA,
IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado
NIT: 125.33130.00-3 CPF: 022.874.324-93 Nome: VANDECI NUNES DOS SANTOS
Data de nascimento: 28/11/1977 Nome da mae: ALAIDE NUNES DOS SANTOS
17 125.33130.00-3 31.996.152 XRS SERVICOS AUXILIARES DE PORTARIA E Empregado ou 24/02/2025 02/2025 IREM-INDPEND
LIMPEZA LTDA Agente Publico
18 125.33130.00-3 6368515787 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
19 125.33130.00-3 6362691842 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
20  125.33130.00-3 6356600938 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
Legenda de Indicadores
Indicador Descrigéo Indicador Descrigéo
IREM-INDPEND Remuneracoes com indicadores/pendéncias IVIN-JORN- Vinculo possui regime de jornada diferenciada
DIFERENCIADA
PADM-EMPR Data de admissdo anterior ao inicio da atividade do PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel
empregador de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 250310GQQK5VALF-B6RC79

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




